
2016-12-08

Dane teleadresowe

Powiatowe Centrum Kultury w Strzelcach Opolskich

ul. Dworcowa 23

47-100 Strzelce Opolskie

 

NIP: 7561975346 / Regon: 161535800

 

Godziny otwarcia

Administracja / Kasa Powiatowa Biblioteka Publiczna
poniedziałek-piątek od 8:00 do 16:00
we wtorki kasa czynna do 17:00
w ostatnim dniu miesiąca kasa czynna
do 14:00

poniedziałek od 8:00 do 16:00
czwartek od 9:00 do 16:00

wtorek, środa i piątek od 9:00 do 18:00

 

Telefony

Sekretariat: 77 412-30-13
Biblioteka: 77 418-00-52

 

 

 

 

Adresy e-mail:



Dyrektor: dyrektor@centrum-kultury.eu
Sekretariat: sekretariat@centrum-kultury.eu
Biblioteka: biblioteka@centrum-kultury.eu
Promocja: promocja@centrum-kultury.eu
Projekty: projekty@centrum-kultury.eu

Księgowość: ksiegowosc@centrum-kultury.eu
Dział IT i AV: itav@centrum-kultury.eu

Animator: animator@centrum-kultury.eu

 

 

 

 

 

 

 

 
Dyrektor

Joanna Popów-Bogdoł

 

Forma prawna

 

Oznaczenie formy
prawnej: Samorządowa instytucja kultury

Nazwa: Powiatowe Centrum Kultury w Strzelcach
Opolskich

Nr wpisu do Rejestru
instytucji kultury

Pozycja Nr 1 Rejestru instytucji kultury, dla której
organizatorem jest Powiat Strzelecki

Adres: ul. Dworcowa 23
47-100 Strzelce Opolskie
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